d'abord régi le monastère de Saint-Seine, et digne

de la haute situation à laquelle il fut élevé.

infra ecclesiam dicti monasteiïi prope magnam portant ejusdem

ecclesise, quoddam al tare construi fecit in quodam oratorio ibidem

existenti, quod quidem altare nondum fuit benedictum.

1358 avril. Coleta fiïia Guillelmi de Divione... de Moneti maiïti

ejus assensu... Thomae de Aguilleio, monacho et camerario mona-

sterii sancti Benigni Divionensis... pro quadam capellania qnam in

ecclesia dicti monasteiïi de novo fundavit, ut dicebat, dotanda...

vineam cedit...

1348 août. Nos frater Petrus, humilis abbas monasteiïi saneti

Benigni Divionensis, totusque ejusdem loci convenais notum faci-

mus quod, cum religiosus vir dilectus noster frater Thomas de

Aguilleyo, monachus et cameraiïus monasteiïi nostiï prœdicti, fun-

davit in ecclesia nostra unum altare seu unam eapellam in honore

Dei et sancti Syphoriani martyiïs dedicatam, eamdemque eapellam

deputaverit in eapellaniam perpetuam, ac eamdem dotavit de

viginti libratis terra;... ordinavitque, de consensu nostro, quod qui-

cumque tertius piïor exstiterit in monasterio nostro habeat dictam

eapellaniam... et sit capellanus perpetuus deputatus ad celebran-

dum per se vel alium idoneum dicti monasteiïi monachnm quotidie

unam missam pro remedio animée dicti camerarii et parentum suo-

rum... Ipse vero tertius prior et successores tenentur dictam eapel-

lam per prsedictum camerarium nunc munitam seu garnitam

missali, calice, vestimentis sacerdotalibus et aliis quoe sunt neces-

sariaad celebrationem missie bassœ, ûdeliter custodire ac manu tenere

dicta vestimenta, et alia necessaiïa ipsi altaiï providere quotiens

opus fuerit suis sumptibus et expensis... Actum et datum die

sabbati in crastino festivitatis Decollationis beati Johannis Baptiste,

anno Domini 1 348.

Les notes des religieux de la congrégation de Saint-Maur donnent

à la chapelle d'Éguilly le nom de sainte Marguerite. Ce fut, proba-

blement, un vocable ajouté à l'ancien. Les cloisons qui fermaient

cette chapelle n'existaient plus au dix-septième siècle, et l'autel était

adossé au pilier qui sépare la nef du bas côté.
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L'abbé de Saint-Bénigne, Pierre VII, d'un

rang moins considérable, mais d'une réelle

influence sans doute, servit d'intermédiaire à

Innocent VI pour apaiser d'autres rivalités. Il fut

envoyé en Espagne. Tel est le témoignage des

annalistes d'au delà des Pyrénées, de Yepez en